PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARIA  DA  FÉ  - MG

CNPJ:  18.025.957/0001-58
www.mariadafe.mg.gov.br

__________________________________________________________________________________________
Praça Getúlio Vargas, nº 60 – Maria da Fé/MG   CEP: 37517-000   Tel.:(35) 3662-l463 Fax (35) 3662-1397

DECRETO Nº 3.795, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019.

Compõe a Comissão Julgadora do Concurso Natal Iluminado

A PREFEITA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ, SENHORA PATRÍCIA SANTOS DE

ALMEIDA BERNARDO, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 67, V, da Lei
Orgânica Municipal e em cumprimento do artigo 4º, da Lei Municipal nº 1.610, de 18 de
novembro de 2019;

D E C R E T A:

Art. 1º -  Ficam nomeados como Comissão Julgadora do Natal Iluminado, para
mandato nos anos de 2019 a 2020, os seguintes cidadãos:

I - Representante da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo:
William Siqueira de Campos Ribeiro

II - Representante da Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças:
Maria Eduarda Rocha Antônio

III – Representante do Conselho Municipal de Turismo:
Samuel Torres de Oliveira

IV – Representante do Conselho Municipal de Cultura:
Maria Helena Guedes Mendonça

V - Representante da Câmara Municipal de Vereadores:
Henrique Cezar Bernardes

VI - Representante da Associação do Comércio do Maria da Fé:
José Maurício Campos Ribeiro

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PATRÍCIA SANTOS DE ALMEIDA BERNARDO
Prefeita Municipal

http://www.mariadafe.mg.gov.br/